РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНРЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА

V ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ АЗНАКАЙ Ш ЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур., 14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел. факс (885592) 7-15-50,7-00-37, E-mail: aznakav@tatar.ru. adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J  ■( . . 20

О внесении изменений в административный
регламент осуществления муниципального
жилищного контроля на территории города
Азнакаево, ^утвержденный постановлением
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от
27.09.2013 №21 «Об административном
регламенте по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции
постановлений от 19.03.2014 № 10, от 20.08.2014
№ 31, от 04.06.2018 № 12, от 12.04.2019 №11)

КАР АР
№

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», постановляет:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального
жилищного контроля на территории города Азнакаево, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от
27.09.2013 №21 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан» (в редакции постановлений от 19.03.2014 № 10, от
20.08.2014 № 31, от 04.06.2018 № 12, от 12.04.2019 №11) следующие изменения:

подпункт 1) пункта 2.4.2; подпункт 1) пункта 5.1.1. изложить в новой редакции:
«1) начало осуществления товариществом собственником жилья, жилищным,

жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским
кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с
представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале
осуществления указанной деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационн

3. Контроль

Руководитель

:т ПО веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.
тоящего шгстановления оставляю за собой.

М.И.Султанов

Ж

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru